
 
 
 
 
Trumpf Mauxion Chocolates jest polską spółką córką międzynarodowego koncernu Ludwig 
Schokolade GmbH Co.& KG - jednego z największych producentów czekolady, batonów i 
pralin w Europie, który należy do operującej na rynkach światowych grupy Krüger. 
 
W związku z dalszym rozwojem poszukujemy kandydata na stanowisko   
   

Młodsza/y Technolog Odpowiedzialny za Rozwój Produktu                                                              
 
Wymagania: 
 

 Wykształcenie średnie (preferowane wyższe) o profilu Technologia Żywności 

 Znajomość zagadnień z zakresu przetwórstwa spożywczego, a w szczególności 
cukiernictwa 

 Podstawowa  wiedza w zakresie  znakowania produktów spożywczych, a w 
szczególności wyrobów czekoladowych i cukierniczych 

 Znajomość systemów Zarządzania jakością np. HACCP, ISO 

 Biegła znajomość języka niemieckiego w mowie i piśmie 

 Dobra znajomość obsługi komputera w zakresie pakietu MS Office 

 Mile widziane doświadczenie zawodowe  

 Samodzielność w pracy 

 Komunikatywność, kreatywność, umiejętność pracy w grupie 

 Zdolności organizacyjne, manualne 
 
Opis stanowiska: 
 

 Współpraca i wsparcie funkcjonującej komórki rozwoju produktu 

 Zmiana istniejących i rozwijanie j nowych receptur w/g  norm jakościowych, 
„gospodarczych” i prawnych 

 Realizacja wzorów produktów zgodnie z receptura jako  przygotowanie  do kalkulacji 

 Wprowadzenie usprawnień w celu podnoszenia wydajności produkcji 

 Nadzór nad procesem produkcji pod kątem jego prawidłowości 

 Wytwarzanie wzorów ręcznie na potrzeby  prezentacji wewnętrznej i klientom 

 Ścisła współpraca ze specjalistami z działu Marketingu, Produkcji, Kontroli Jakości i 
Techniki 

 
Miejsce pracy Tuczno woj. zachodniopomorskie 

 
Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV, listu motywacyjnego ze zdjęciem, 
świadectwa, dyplomu, ewentualnych certyfikatów lub zaświadczeń do dnia 25.09.2015 na 
adres: 
 
Trumpf Mauxion Chocolates Sp. z o.o. 
ul. Kaszubska 2 
78-640 Tuczno  
 
Lub 
Krystyna.stysinska@ludwig.com.pl 
z dopiskiem /tematem/ ROZWÓJ PRODUKTU 
 
 
 



 
 
 
 


